#

Accipi literas tuas, mi pater, una cum Germanica defensionis
 illius interpretatione, quam statim ad D. Amiralium misi, ut ei
 vestra quoque Ecclia studium et diligentiam approbem, is quem admodum
 modum postremis nos literis tibi significavi, quin quisquam videat
 nec tanto cum apparatu in aulam venisse, Justitiam, qua vocat
 a rege petentes, primum quidem per fratrem, olim Cardina-
 lem, nunc Comitem bellouacensem, obtulit sese vtro eorum
 omnibus, non suspectis iudicibus comparitatum, quos Regia
 maiestati librisset, quod si armis rem decorum mallet, sese vna
 cum duobus suis fratribus innocentia sua factum, vel seorsum
 vel simul, cum totidem Quisiam, si regia maiestati placeret,
 decoutaturum. Inveca Comocanis et ipse amicep et cognator
 copias, quos quidem certum e prompte accuisse, ut octo dieum
 spatio, ad duo equitum nobilium milia coegerit, Rex vero sua
 auctoritate, vtroque arma ponere, et domum quosq; reverti iussit,
 Adria et poena is qui non parissent. Senatui pacisensi
 iudicis. Huiusmodi spes e detectis et fractis hostium consilijs
 Amiralium vna penitus liberatum in. Rex tandem Lutetiam
 respexit. Adempta sunt arma omnibus; detectis ex compa-
 ris catenis, quoniam infensus est ibi numerus. Inquiris in
 multos, et cetera spes e fore ut seditiosos principes iustas
 nas lunt, quibus ambigunt. Inquiris in
 divore, nos velle quos Curiales quietiores reddant. De
 rege optima qd. arq; adeo, qui vobis mutiant. De
 n. corumpate, in tantu
 maduenti, maxima quosq; tantum ego ipse in eo am-
 pacifica felissime promouendi expectat. Cetera Ecclia
 tes, ut maxima iam vobis sed sanguis locis ea e pestis seni-
 sunt domini flagella simul p. dentis partem consumpsit. Hec
 Vinam vero tandem peccatis nupios, et suos castigatis.
 respiciat, et nos vobis nos his delois, nos benignis
 punitum attinet: Recta hic oia Dei inferio, si ad nos
 perpetuos morbos exipiat, quam Vinam valem vobis restitnat
 Dominus. Quid nobis responsuri sint Basilienses amide
 expetamus. Bene vale, mi plurimum observande pater. De
 Jesus se nicoluman semet vna cum fratribus et collegis omnibus,
 quos vna tecum saluare iubeo, et fortiter ad eum usq;
 in ope Domini p. ferre, cum totius Ecclia fucha. Generat
 20 octob.

De sabaudi morte, iam quide multi afferunt nuntij, Ego in montum
 et non arbitror. Sed parca in eo sp. qu. vire ee, vel ex eo collgo, quod
 32 pedum signa iam non procul abnt Lugduno, quos magna
 suspitio e in pedemontem transire, quos magna
 tumultuantes adhuc provinciales mitti. Magna pars illor e ex
 nos, ita ut nihil sit Ecclis ab is metuemum.